INSERTION PADDLE WHEEL FLOW METER
FPW100 - 插入式叶轮流量计
▼
▼
▼
▼
▼▼
▼

1
INSERTION PADDLE WHEEL FLOW METER
Order Code 选型表
FPW : 叶轮流量计
100 :        系列号- 插入式
01 : DN15…DN80 (1/2"…3")01 : DN15…DN80 (1/2 …3 )
02 : DN100…DN200 (4"…8")
S : 探头外壳材质：不锈钢316S : 探头外壳材质：不锈钢316
P : 探头外壳材质：PVC
S -01/100/ S A -FPW -
直接附线 无 数 表头C : 直接附线 （无DWE数显表头）
H : DIN43650-A 电磁阀插头（无DWE数显表头）
S : M12 接插件
P : 3线制PNP脉冲输出
N : 3线制NPN脉冲输出
V : 3线制0…10V 电压输出
A : 3线制4…20mA 电流输出
- : 无DWE数显表头头
DWE : 带DWE数显表头
T : 累积功能（只用于DWE数显）T : 累积功能（只用于DWE数显）
B : 批量控制功能（只用于DWE数显）
- : 无此功能- : 无此功能
- : 附加项
Special Order 支持特殊订制
由用户提出的其它电气/机械连接相关的变动▼ 由用户提出的其它电气/机械连接相关的变动
其它材料的传感器外壳
▼
▼
其它材料的转子（叶轮）▼
Accessory - Flow Adapter 附件-流量适配器
正确使用流量适配器能够保证流量计有一个合适的插入深度，使其发挥最佳测量效果。其它口径适配器可定制。
DN50法兰盘DN50法兰盘
DN80法兰盘DN80法兰盘
NEXON
FL
O
W
F-98